
Impresa BUS Partenza Ora Arrivo Ora Fermate Periodicità

Trenitalia FI092 Pistoia 06:00 Porretta T. 07:13
Corbezzi (06:20), Castagno (06:21), S. Mommè 

(06:33), Ponte alla Venturina (07:03)
circola il 7 settembre

Trenitalia FI550 Pistoia 06:00 Porretta T. 07:14

Pistoia Ovest (06:04), Pracchia (06:40), Biagioni 

Lagacci (06:51), Molino del P. (06:56), Ponte alla 

Venturina (07:07)

circola il 7 settembre

Impresa BUS Partenza Ora Arrivo Ora Fermate Periodicità

Trenitalia FI956 Prato C.le 21:40 Pescia 23:00 Pistoia (22:15), Montecatini (22:40) circola il 6 settembre

Trenitalia FI986 Prato C.le 22:40 Viareggio 01:25

Prato P.Serraglio (22:50), Montale-Agliana 

(23:05), Pistoia (23:20), Montecatini Terme 

(23:45), Pescia (00:05), Altopascio (00:25), 

Lucca (00:55).

circola il 6 settembre

Trenitalia FI982 Prato C.le 01:03 Pistoia 01:32 circola il 7 settembre

Trenitalia FI984 Prato C.le 01:03 Pistoia 01:48
Prato Pserraglio (1:13), Prato B.vo (1:18), 

Montale-Agliana (1:33)
circola il 7 settembre

Trenitalia FI900 FIRENZE SMN 04:20 Pescia 05:55 Pistoia (05:10) - Montecatini (5:35) circola il 7 settembre

Trenitalia FI904 Pistoia 06:45 Pescia 07:30 Montecatini T. (7:10) circola il 7 settembre

Trenitalia FI910 Pistoia 07:55 Pescia 08:40 Montecatini (8:20) circola il 7 settembre

Trenitalia FI920 Pistoia 09:25 Pescia 10:10 Montecatini 9:50 circola il 7 settembre

Trenitalia FI924 Pistoia 09:50 Montecatini Terme 10:15 circola il 7 settembre

Trenitalia FI926 Pistoia 12:30 Montecatini Terme 12:55 circola il 7 settembre

Impresa BUS Partenza Ora Arrivo Ora Fermate Periodicità

Trenitalia FI957 Montecatini Terme 21:22 Prato C.le 22:20 Pistoia (21:45) circola il 6 settembre

Trenitalia FI959 Pescia 22:06 Prato C.le 23:20 Montecatini T. (22:25) - Pistoia (22:45) circola il 6 settembre

LINEA FIRENZE SMN - PRATO - PISTOIA - PESCIA - VIAREGGIO

LINEA PISTOIA - PORRETTA

LINEA PESCIA - PISTOIA - PRATO - FIRENZE SMN



Trenitalia FI987 Pescia 22:50 Firenze SMN 01:05

Montecatini T. (23:10), Pistoia (23:25), Prato P. 

Serraglio (00:00), Prato Centrale (00:10), Sesto 

Fiorentino (00:30), Firenze Rifredi (00:45).

circola il 6 settembre

Trenitalia FI983 Pistoia 05:20 Prato C.le 06:05
Montale-Agliana (5:35), Prato B.vo (5:50), Prato 

P.Serraglio (5:55)
circola il 7 settembre

Trenitalia FI905 Pescia 05:35 Firenze SMN 07:10 Montecatini T. (5:55) - Pistoia (06:20) circola il 7 settembre

Trenitalia FI915 Pescia 06:55 Pistoia 07:40 Montecatini T. (7:15) circola il 7 settembre

Trenitalia FI917 Pescia 07:30 Pistoia 08:05 Montecatini (7:46) circola il 7 settembre

Trenitalia FI923 Montecatini Terme 09:10 Pistoia 09:35 circola il 7 settembre

Trenitalia FI925 Pescia 09:15 Pistoia 10:00 Montecatini T. (9:35) circola il 7 settembre

Trenitalia FI933 Pescia 08:05 Pistoia 08:50 Montecatini T. (8:25) circola il 7 settembre


